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Woensdag 21 december 2022 - Opvelp
Winterwerkdag: Blauwschuurbroek, Bierbeek
Afspraak: 13u30-17u00, Blauwschuurbroek (to. nr. 37), Vinaafstraat
(kruising met Blauwschuurbroek), Opvelp
Info: Esther Buysmans, 0475 33 51 70, esther.buysmans@telenet.be

Zaterdag 7 januari 2023 - Meldert

Winterwerkdag: Mene-Jordaan, deel Meldert achter kerkhof
Afspraak: 13u30-17u00, Kerkhof, Sint-Laurentiusstraat, Meldert
Info: Esther Buysmans, 0475 33 51 70, esther.buysmans@telenet.be

Zaterdag 14 januari 2023 - Opvelp
Winterwerkdag: Hazenberg, Opvelp
Afspraak: 13u30-17u00, Moordenaarsweg (= zijstraat),
Hoegaardsesteenweg, Opvelp
Info: Hugo Abts, 0476 77 70 37, natuurpunt@velpe-mene.be

Zondag 15 januari 2023 - Kerkom
Boomplantactie: Zandgroeve Kerkom
Afspraak: 9u00-13u00, Zandgroeve hoofdingang, Kumtichsestraat
(tegenover Kerkstraat), Kerkom
Info: Theo Mardulier, theo.mardulier@skynet.be

Zaterdag 28 januari 2023 - Meldert
Winterwerkdag: Meldertbos, Meldert
Afspraak: 13u30-17u00, Bosberg, Meldert
Info: Eddy Stas, 016 76 72 43, stas.eddy@skynet.be

Zaterdag 4 februari 2023 - Hoksem
Winterwerkdag: Mene-Jordaan, de Vroente te Hoksem
Noteer: het terrein ligt er zeer nat bij, laarzen en
werkhandschoenen zijn absoluut nodig.
Afspraak: 13u30-17u00, einde straat aan picknickbank, Persstraat,
Hoksem
Info: Hugo Abts, 0476 77 70 37, natuurpunt@velpe-mene.be

Zaterdag 11 februari 2023 - Bierbeek
Winterwerkdag: Rottebos
Noteer: Parkeren langs Tiensesteenweg
Afspraak: 13u30-17u00, Ingang Gebied Tegenover Ingang Wilderhof,
Dreefstraat to. 17A, Bierbeek
Info: Esther Buysmans, 0475 33 51 70, esther.buysmans@telenet.be

Zondag 26 februari 2023 - Attenrode
Plantdag: Zeyp
Afspraak: 13u30-17u00, Ingang gebied, Doelaagstraat (kruising met
Heirbaan), Attenrode
Info: Peter Collaerts, 0477 37 04 50, peter.collaerts@scarlet.be

Zaterdag 4 maart 2023 - Bunsbeek
Winterwerkdag: Paddepoel - Middenloop Velpevallei, Bunsbeek
Meebrengen: laarzen (!!) noodzakelijk voor het werk in de
vernatting, werkhandschoenen, handzaagje en/of bijltje en/of
schop, wie dat ter beschikking heeft
Afspraak: 13u30-17u00, Paddepoel, Walmersumstraat to. nr. 44,
Bunsbeek
Info: Jorg Lambrechts, 0478 24 27 61, jorg.lambrechts@natuurpunt.be

Zaterdag 11 maart 2023 - Meldert
Winterwerkdag: Meldertbos, Meldert
Afspraak: 13u30-17u00, Poort Meldertbos, Meldert Dorp (kruising
met Bosberg), Meldert
Info: Eddy Stas, 016 76 72 43, stas.eddy@skynet.be

Zaterdag 3 december 2022 - Boutersem
Afdelingsspaghetti: jaarlijkse spaghetti-avond Velpe-Mene
Deelnameprijs: € 14 volwassenen, kinderen € 9. Dranken aan
democratische prijzen. Ter plaatse af te rekenen.
Afspraak: 17u00-21u00, Gemeentelijke Feestzaal Boutersem,
Kerkomsesteenweg 45, Boutersem
Meer info en inschrijven: www.velpe-mene.be/spaghetti2022

Zaterdag 17 december 2022 - Tienen
Sterrenwandeling: sterren komen, sterren gaan...
Deelnameprijs: gratis
Afspraak: 20u00-22u30, Brandweer, Diestsesteenweg 360 (kruising
met Deelberg), Tienen
Info: Ann Cornelis, 0476 60 69 03, ann-cornelis@skynet.be

Zondag 18 december 2022 - L'Ecluse
Bijzondere aandacht: Straffe kostwandeling
Afspraak: 13u30-17u00, Eglise Saint-Roch, Rue de la Tourette 1a
(kruising met Rue d’Hougaerde), LEcluse
Info: Johan Viaene, 0499 98 99 00, johanviaene@hotmail.com

Vanaf vrijdag 20 januari 2023 - Vissenaken
Cursus: Vogels tekenen (les 1 van 6)
Afspraak: 19u00-21u30, Natuur.huis De Gors, Metselstraat 75,
Vissenaken
Info: Herwig Blockx, 0472 91 23 41, herwigblockx@yahoo.com

Zaterdag 4 februari 2023

Lokale Algemene Vergadering Natuurpunt Velpe-Mene.
Afspraak: Parochiezaal ‘t Solveld, Solveldweg 1, Wever (Glabbeek)
Info volgt: www.velpe-mene.be

Zondag 5 februari 2023 - Vissenaken
Winterwandeling/dauwtrip. Onderweg een warme verrassing en
afsluiter in De Gors met warme choco/thee/koffie en wafel.
Deelnameprijs: gratis, consumpties in De Gors te betalen
Vertrek: 13u30-16u30, Natuur.huis De Gors, Metselstraat 75,
Vissenaken
Meer info en inschrijven:
www.velpe-mene.be/tienen/rdbv-winterwandeling-2023.htm

Zondag 12 februari 2023 - Lovenjoel

Winterse bomenwandeling Bruulbos
Afspraak: 14u00, Scouts Lovenjoel, Kerselaarlaan 2A, Lovenjoel
Info: Esther Buysmans, 0475 33 51 70, esther.buysmans@telenet.be

Zaterdag 18 februari 2023 - Vertrijk
Meet-and-greet/Natuurpuntcafé
Afspraak: 20u00, Magazijn De Snoek, Stationsstraat 59, Vertrijk
Info: Theo Mardulier, theo.mardulier@skynet.be

Zaterdag 4 maart 2023 - Willebringen
Nacht van de uilen (uilenwandeling)
Afspraak: 19u00-22u00, Sint-Pieters-Bandenkerk, Domstraat,
Willebringen
Info: Theo Mardulier, theo.mardulier@skynet.be

Vanaf zondag 5 maart tot en met zondag 14 mei 2023 - Vissenaken
Cursus: Natuurverkenner
Deelnameprijs: Details volgen binnenkort.
Afspraak: 9u00-12u00, Natuur.huis De Gors, Metselstraat 75,
Vissenaken
Info en inschrijven: Raf Nilis, 0493 09 76 58, raf.nilis@adsl|20.be

Zaterdag 25 maart 2023 - Attenrode
Winterwerkdag: Spikdoornveld (De Zeyp)

Afspraak: 13u30-17u00, Ingang gebied (einde van de straat),
Heirbaan (kruising met Nijselrodestraat en Hoefstraat),
Attenrode

Info: Robin Guelinckx, 0476 53 05 37, robin.guelinckx@inbo.be

Zaterdag 18 maart 2023 - Bunsbeek

Uilenwandeling
Afspraak: 19u00, Sint-Quirinuskerk, Bunsbeekdorp 1, Bunsbeek
Info: Peter Collaerts, 0477 37 04 50, peter.collaerts@scarlet.be
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